

## CRÈMERIE

Origine France

**+ 2 offertes**



**2€**  
Le pack de 6

**LA FAISSELLE CLASSIQUE RIANS**  
4 x 100 g + 2 offertes - soit 600 g - 3,33 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine France

**+ 1 offert**



**3€50**  
Le pack de 4

**DESSERT L'ONCTUEUX CAFÉ RIANS**  
3 x 94 g + 1 offert - soit 376 g - 9,31 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en France

**dont 2 offerts**



**2€99**  
Le pack de 8

**RIZ AU LAIT À LA VANILLE BONNE MAMAN**  
8 x 100 g dont 2 offerts - soit 800 g - 3,74 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

## ÉPICERIE

**13%** DE REMISE IMMÉDIATE  
1,61 €  
**1€40**  
L'unité



**MIX GRAINES GRILLÉES & SALÉES NETTO**  
150 g - 9,33 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**-30%** SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT  
Le 1<sup>er</sup> **0€98**  
Le 2<sup>ème</sup> **0€68**  
Soit **1,66 € les 2**



**CROUSTILLANTS FROMAGE NETTO**  
140 g - 7 € le kg  
Par 2 (280 g) : 1,66 € au lieu de 1,96 €  
5,93 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**15%** DE REMISE IMMÉDIATE  
2,25 €  
**1€90**  
L'unité

Netto Comptoir de Famille  
123456789



**SALADE AU THON MÉDITERRANÉENNE NETTO**  
250 g - 7,60 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**10%** DE REMISE IMMÉDIATE  
1,22 €  
**1€09**  
L'unité



**PETITS POIS CAROTTES TRÈS FINS NETTO**  
530 g - 2,06 € le kg



**25%** DE REMISE IMMÉDIATE  
1,99 €  
**1€49**  
L'unité

**GAUFRETTES LAIT-NOISSETTES KNOPPERS**  
6 x 25 g - soit 150 g - 9,93 € le kg



**-30%** SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT  
Le 1<sup>er</sup> **3€30**  
Le 2<sup>ème</sup> **2€31**  
Soit **5,61 € les 2**

**12 MINI CAKES AUX PÉPITES DE CHOCOLAT NOIR NETTO**  
450 g - 7,33 € le kg  
Par 2 (900 g) : 5,61 € au lieu de 6,60 €  
6,23 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**-68%** SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT  
Le 1<sup>er</sup> **3€49**  
Le 2<sup>ème</sup> **1€11**  
Soit **4,60 € les 2**

**MINI CARA TEAM CARAMBAR**  
350 g - 9,97 € le kg  
Par 2 (700 g) : 4,60 € au lieu de 6,98 €  
6,57 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

<sup>(13)</sup> Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(14)</sup> Modalités de l'offre : -30% ou -68% sur le 2<sup>ème</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.